Diário Oficial do

MUNICÍPIO

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 23 DE MAIO DE 2023 • ANO III • Nº 350

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2023

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos,
vem a PUBLICAR:

Resolução CMDCA N° 02 de 19 de Maio de 2023 - Resultado do Processo de Escolha do
Conselho Tutelar de Marcionílio Souza: Esta resolução divulga o resultado da relação de
deferimento de inscrição do Processo de Escolha do Conselho Tutelar do Município de
Marcionílio Souza/BA para o período de 2024 a 2028.

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: cc57f8aa-6858-4e15-b033-b2b9932bb49e

Gerado automaticamente
através de www.publisol.com.br

LEI Nº 12.527/20211 - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO

A Lei nº 12.527/2011 regulamento o direito constitucional de acesso às informações públicas. Essa norma
entrou em vigor em 16 de maio de 2012 e criou mecanismos que possibilitam, a qualquer pessoa, física
ou jurídica, sem necessidade de apresentar motivo, o recebimento de informações públicas dos órgãos e
entidades.

A Lei vale para os Três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios, inclusive aos Tribunais de
Conta e Ministério Pública. Entidades privadas sem fins lucrativos também são obrigadas a dar
publicidade a informações referentes ao recebimento e à destinação dos recursos públicos por ela
recebidos.

O título e descrição deste documento foram gerados automaticamente utilizando tecnologias de IA (Inteligência Artificial)
a partir do conteúdo do arquivo fornecido.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

P
á
g

in
a

2

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: cc57f8aa-6858-4e15-b033-b2b9932bb49e

ANO 2023 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
23 DE MAIO DE 2023 • ANO III • Nº 350

RESOLUÇÃO CMDCA N° 02

DE 19

DE MAIO DE 2023.

 Dispõe sobre

relação

de deferimento
de inscrição do Processo de Escolha
do

Conselho

Tutelar do Município de
Marcionílio Souza/BA para o período
de 2024 a 2028.

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO

TUTELAR NO

MUNICÍPIO DE MARCIONÍLIO SOUZA-BA, no uso de suas

atribuições

e em cumprimento a Lei

Municipal nº 030

de 30 de março

de

2023, e dá

outras providências.

RESOLVE:

ART. 1º

Publicar o resultado da lista de inscritos deferidos para o Processo de Escolha

do Conselho Tutelar para o período de 2024 a 2028:

Nº

NOME

Nº

DE

INSCRIÇÃO

STATUS

01

Adalício Santana da Silva

11

INDEFERIDO

02

Ana Celia S. S. Medrado

06

DEFERIDO

03

Anderson Santos Rocha

16

DEFERIDO

04

Antonio Alves

23

INDEFERIDO

05

Beatriz Almeida Mota

21

DEFERIDO

06

Carolane dos Santos Gonçalves

24

INDEFERIDO

07

Claudineia Barreto dos Santos

08

INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

P
á
g

in
a

3

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: cc57f8aa-6858-4e15-b033-b2b9932bb49e

ANO 2023 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
23 DE MAIO DE 2023 • ANO III • Nº 350

 08

Cristiane Almeida Moreira

18

DEFERIDO

09

Edilane S. Rosendo Almeida

02

DEFERIDO

10

Edvane Bispo de Matos

10

DEFERIDO

11

Emerson Silva dos Santos

01

INDEFERIDO

12

Gabriel de Jesus Novais

04

DEFERIDO

13

Ildene Guimarães da Luz

04

DEFERIDO

 14

Ilna Machado dos Santos

22

DEFERIDO

 15

Jeremias N. de Novaes Silva

07

INDEFERIDO

 16

Joelma Pereira Machado

26

DEFERIDO

 17

Jozelia Santos de Souza

09

DEFERIDO

 18

Katiana Santos da Silva Satilo

19

DEFERIDO

 19

Laila Souza Santana

20

INDEFERIDO

 20

Laise Carneiro Novais

03

DEFERIDO

21

Liliane Pires Souza

27

DEFERIDO

22

Luzia Santana Souza

17

DEFERIDO

23

Manoel Messias Santos de Jesus

15

DEFERIDO

24

Natalice C. dos Santos Pereira

14

DEFERIDO

25

Nucilia Pereira dos Santos

13

DEFERIDO

26

Valdete Rodrigues da Silva

12

DEFERIDO

27

Wangeli Souza de França

25

DEFERIDO

ART. 2ª-

Esta resolução entra em vigor no dia da sua publicação.

Marcionílio Souza-Ba., 19

de maio de 2023.

Carolina Magalhães Araújo da Silva

Coordenara da Comissão Especial

	Página 1
	Página 2
	Página 3